
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
A ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Realizace RBK 554 v k. ú. Brušperk 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech: Mgr. Danou Liškovou, 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 
V zadávacím řízení: Ing. Přemyslem Ulrichem, 

vedoucím oddělení pozemkových úprav KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Jiří Kašný 

j.kasny@spucr.cz, 725 385 787 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 402616/2023/KJ // SP3031/2023-571101 

UID dokumentu: spudms00000014029336 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj vydává v rámci veřejné zakázky 
s názvem „Realizace RBK 554 v k. ú. Brušperk“, na základě vyloučení vybraného dodavatele 
vydává 

r o z h o d n u t í 

 

o zrušení Oznámení o výběru dodavatele a o zrušení Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

mailto:j.kasny@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl dne 23. 08. 2023 o výběru dodavatele na výše jmenovanou veřejnou 
zakázku. Dne 23. 08. 2023 zadavatel vydal Oznámení o výběru dodavatele 
UID: spudms00000013907330, které bylo téhož dne uveřejněno na profilu zadavatele  
E-ZAK. 

V průběhu výběrového řízení dne 02. 10. 2023 zadavatel vyzval účastníka výběrového řízení 
k předložení dokladů před podpisem smlouvy o dílo. V průběhu lhůty pro předložení dokladů 
zadavatel neobdržel od účastníka požadované doklady. Z důvodu neposkytnutí potřebné 
součinnosti před podpisem smlouvy a nepředložení požadovaných dokladů, byl účastník 
vyloučen z výběrového řízení. 

Ze shora uvedených důvodů se ruší Oznámení o výběru dodavatele a Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele ze dne 23. 08. 2023. Zadávací řízení bude vráceno do fáze 
hodnocení. 

 

S pozdravem 

 

V Ostravě 

 

El. podepsáno 

……………………………………. 

Ing. Přemysl Ulrich 

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 

 


		2023-10-09T11:00:24+0000
	Ing. Přemysl Ulrich




